

...Pazartesi akşamı önce saat 19.00'de sporcular Veda geçerken sonra saat 20.00'de ise kentin en büyük kulübü Kayseri Eyalet Spor Kulübü'nün futbolcuları ile futbol maçına çıkacak. Bu maçta Kayseri Eyalet Spor Kulübü'nün futbolcuları ile Kayseri Eyalet Spor Kulübü'nün futbolcuları arasında maç oynanacak. Bu maçta Kayseri Eyalet Spor Kulübü'nün futbolcuları ile Kayseri Eyalet Spor Kulübü'nün futbolcuları arasında maç oynanacak.



CONULUBAN KESİNDİ
SPOR'DA VEFA GECELERİ
İsmail SEVERCAN
Kayseri Eyalet Spor Kulübü'nün futbolcuları ile Kayseri Eyalet Spor Kulübü'nün futbolcuları arasında maç oynanacak. Bu maçta Kayseri Eyalet Spor Kulübü'nün futbolcuları ile Kayseri Eyalet Spor Kulübü'nün futbolcuları arasında maç oynanacak.

...Kayseri Eyalet Spor Kulübü'nün futbolcuları ile Kayseri Eyalet Spor Kulübü'nün futbolcuları arasında maç oynanacak. Bu maçta Kayseri Eyalet Spor Kulübü'nün futbolcuları ile Kayseri Eyalet Spor Kulübü'nün futbolcuları arasında maç oynanacak.

...Kayseri Eyalet Spor Kulübü'nün futbolcuları ile Kayseri Eyalet Spor Kulübü'nün futbolcuları arasında maç oynanacak. Bu maçta Kayseri Eyalet Spor Kulübü'nün futbolcuları ile Kayseri Eyalet Spor Kulübü'nün futbolcuları arasında maç oynanacak.

Örnek No: 25*
T.C. KAYSERİ BANKA ALACAKLARI İCRA DAİRESİ 2021/5772 ESAS TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Aşağıda emsal miktar ve değeri yazılı mallar satışa çıkarılmaya olup Birinci artırımın aşağıda belirtilen gün saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50 sine istekli bulunmadığı takdirde yine aşağıda belirtilen gün saat ve aynı yerde 2. artırımın yapılacağı şu kadar ki artırma bekleminin malın tahmini edilen değerinin %50'ünü bulmasını ve satış isteyenim alacağına ruçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasını ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşımına giderlerini geçmesini şart olduğu, birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatle uyup.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci gündün başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahzuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV nin alıcısı ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği, güsteri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin istiyene gönderilebileceği, fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numaralarıyla dairemize başvurmasını ilan olunur. 17/05/2022

1. İhale Tarihi : 22/06/2022 günü, saat 09.45 - 09.50 arası.
2. İhale Tarihi : 13/07/2022 günü, saat 09.45 - 09.50 arası.
3. İhale Yeri : Kayseri Bölge Adliye Mahkeme Binası Zemin Kat İcra Daireleri Satış Odası-1 - Sümer Mahallesi Erkek Bulvarı No:8 MERKEZ / KAYSERİ

No	Takdir Edilen Değeri TL	Adedi	KDV	Cins (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	360.000,00	1	%1	3BAF226 Plakalı, 2017 Model, OFEL Marka, New Astra DYNM 1.4 150HP ATG Tipi, B1170057GSGX-0756E2 Motor No.lu, WOLFGECHINGSHI1105 Şasi No.lu, Yakıt Tipi Benzin, Vites Tipi Otomatik, Plakası 3BAF226 olan araçtır. Araçta 4+1 koltuk mevcuttur. Araçta 4+1 koltuk mevcuttur. Araçta 4+1 koltuk mevcuttur. Araçta 4+1 koltuk mevcuttur.

(İİK m.114/1, 114/3)
* Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.
Resmî İlanlar: www.ilan.gov.tr (Dasm: 1624507)



KAYSERİ ANALIG HENTBOL TAKIMLARI ÇEYREK FINALE YÜKSELMEYİ BAŞARDI

Kayseri Analig Hentbol Takımları, 22-23 Mayıs 2022 tarihleri arasında Niğde Merkez Spor Salonu'nda düzenlenen 75.Yıl Spor Salonunda düzenlenen çeyrek final maçlarında başarıyla performans gösterdi. Kayseri Analig Hentbol Takımları, 22 Mayıs 2022 tarihinde Niğde Merkez Spor Salonu'nda düzenlenen çeyrek final maçlarında başarıyla performans gösterdi. Kayseri Analig Hentbol Takımları, 23 Mayıs 2022 tarihinde Niğde Merkez Spor Salonu'nda düzenlenen çeyrek final maçlarında başarıyla performans gösterdi.



OKUL SPORLARI BUZ PATEKİ İL BİRİNCİLİĞİ SONA ERDİ

Okul Sporları Buz Pateni Mübiri ve Gençler İl Birinciliği sona erdi. Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı tarafından yapılan açıklamada "Okul Sporları Buz Pateni Mübiri ve Gençler İl Birinciliği sona erdi. Müzakereler Buz Pateni yapılan müsabakalar seyir keyfi yüksek mücadelelere sahne oldu. Mücadeleler sonunda düzenlenen törenle dereceye giren sporculara madalyaların takdim edildi. Dereceye giren sporcularımıza tebrik ediyor emeği geçenlere de teşekkür ediyorum" dedi. MUSTAFA CENGİZ

...Araçta 4+1 koltuk mevcuttur. Araçta 4+1 koltuk mevcuttur. Araçta 4+1 koltuk mevcuttur. Araçta 4+1 koltuk mevcuttur.

KAYSERİ TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ
Ticaret Sicil No: 26264
Ticaret Unvanı
MİLENYUM METAL DİŞ TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

Ticari Adresi: Ambar Serbest Bölge Mah. 8. Cad. No:9 Melikgazi Kayseri Genel Kurul Toplantısına Davet,
Yukarıda bilgileri yazılı şirketimizin Yönetim Kurulunun 18.05.2022 tarihli almış olduğu karara istinaden; 10/06/2022 Cuma tarihinde, saat 10.30'da, Ambar Serbest Bölge Mah. 8. Cad. No:9 Melikgazi Kayseri adresinde, aşağıdaki gündem maddelerinde 2022 yılı olağan üstü genel kurul toplantısına gerçekleştirilecektir.

Finansal tablolar, konsolide finansal tablolar, yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporu ve yönetim kurulunun kar dağıtım önerisi genel kurul toplantısından en az onbeş gün önce şirket merkezinde ve şubelerimizde pay sahiplerinin incelemesine hazır bulundurulacaktır.
Genel kurul toplantımıza, ortaklarımızın asaleten veya aşağıya çıkarılan vekâletname ile temsilcilerini katılmalarını sağlanmasını hususu ilan olunur.

GÜNDEM
1- Açılış Ve Yoklama,
2- Toplantı Başkanlığının Seçimi ve Tutanaklara İmza Yetkisi Verilmesi,
3- Öz Kaynak Tespitine İlişkin Hazırlanmış SMMM Raporunun Okunması,
4- Yönetim Kurulu Tarafından Hazırlanan Kar Dağıtım Önerisinin Genel Kurula Arzı,
5- Sermaye Artırımından Dolayı Hazırlanmış Yönetim Kurul Beyanının Genel Kurula Arzı,
6- Esas Sözleşmenin Sermaye Maddesinin Tadilatının (Sermaye Artırımının) Genel Kurula Arzı,
7- Sermaye İhtikar Talehleri Hakkında Genel Kurula Bilgi Sunulması,
8- Dişek Ve Temenniler,
9- Kapanış

İbrahim TEKER
Yön. Kur. Bşk.
Metin KANTARCI
Yön. Kur. Bşk. Yrd.

MİLENYUM METAL DİŞ TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ
2022 YILI OLAĞAN ÜSTÜ GENEL KURUL İÇİN DÜZENLENMİŞ VEKÂLETNAME
10 Haziran 2022 Cuma günü saat 10.30'da Ambar Serbest Bölge Mah. 8. Cad. No:9 Melikgazi Kayseri adresinde yapılacak olan 2022 yılı olağan üstü genel kurula toplantısına katılmaya yadağımdan anılan genel kurulda benim **.....** T.C. numaralı **.....** 'yi vekil tayin ettim.

Vekaleti Veren
Adı Soyadı
T.C. No
Payı
İmza
Not:
1. Vekâletnamenin kesinlikle noter tasdikli ve Bakanlık Temsilcisi Yönetmeliğine uygun olması zorunludur.
2. Gündemin neşredildiği Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi ve yerel gazete tebliğat ekinde yer alacaktır.
3. Genel Kurula ait belgeler şirket merkezinde ortakların incelemesine açılmıştır.

Resmî İlanlar: www.ilan.gov.tr (Dasm: 1624473)